
P50 GAME 
DRIVE SSD
KOMPAKTNÍ SSD DISK 
NAVRŽENÝ PRO VÝKON

■  Navržen pro výkon – s rychlostí 
SSD dosahující až 2 000 MB/s** 
zkrátí dobu načítání her, takže 
se k hraní dostanete rychleji

■  Až 2 TB* dalšího úložiště pro vaše 
oblíbené hry a ukládání nových her

■  Přenosné provedení odolné proti nárazům 
poskytuje rychlý přístup k vaší herní 
knihovně, ať už budete kdekoli

■  Vysoce výkonný disk SSD s rozhraním 
SuperSpeed USB (20 Gb/s) pro počítač 
nebo konzoli

■  Vytvořeno cíleně pro hráče 
a postaveno na kvalitě a 
spolehlivosti řady WD_Black™

P
Ř
E
N
O
S
N
É
 
H
E
R
N
Í
 
Ú
L
O
Ž
I
Š
T
Ě

WD_Black™ P50 Game Drive SSD poskytuje 
potřebné nástroje pro vaše hry.

WD_BLACK™ / DISK PRO TVOJE HRY



VLASTNOSTI PRODUKTU

VAŠE TAJNÁ ZBRAŇ
Disk WD_Black™ P50 Game Drive SSD představuje dokonalé 
vyvážení rychlosti a výkonu. Bez ohledu na to, zda potřebujete 
celkově zrychlit systém nebo zkrátit dobu načítání, pokročilá 
technologie SSD u disku WD_Black™ P50 Game Drive SSD poskytne 
vašemu počítači nebo konzoli rychlosti, se kterými si hraní užijete 
na maximum. Disk WD_Black™ P50 Game Drive SSD disponuje 
také rozhraním SuperSpeed USB 20 Gb/s (USB 3.2 generace 2x2) 
navrženým s důrazem na výkon a kompatibilitu, které umožní práci 
s novým hardwarem, komponentami a příslušenstvím v budoucnu.

ŠPIČKOVÝ VÝKON
Když spojíte parametry disku WD_Black™ P50 Game Drive SSD 
s bleskurychlými rychlostmi čtení, které dosahují až 2 000 MB/s**, 
dostanete recept na trvalý výkon a stabilitu. Zrychlete proces 
spouštění, neztrácejte čas čekáním u pomalých načítacích 
obrazovek a věnujte více času honbě za vítězstvím.

PROVĚŘENO V BOJI
S dalšími 2 TB* úložiště navíc nemusíte před instalací nových her 
promazávat pevný disk – své oblíbené starší hry si můžete nechat 
a vytvářet si herní knihovnu podle svých představ.  
Disk WD_Black™ P50 Game Drive SSD má přenosné provedení, které díky 
svému odolnému a nárazuvzdornému zpracování odolá i bojišti.

STAVÍME NA NAŠEM ODKAZU
Disky WD_Black™ již prověřil čas a hráči po celém světě jim svěřují své herní 
životy (a uložené pozice). Naše mise s disky WD_Black™ je prostá: značka 
věnovaná ukládání a vylepšování her. Díky spolehlivému a optimalizovanému 
navýšení rychlosti, 5leté omezené záruce, stabilitě a možnostem rozšíření si 
můžete být jisti, že váš disk WD_Black™ P50 Game Drive SSD vás nenechá na 
holičkách, když půjde ve hrách o vše.

BEZSTAROSTNÁ VÝHRA
Disk WD_Black™ vybočuje z hlediska špičkových rozšíření úložišť a výkonu 
ze zaběhaných kolejí. Disky WD_Black™ P50 Game Drive SSD jsou určeny 
speciálně pro hráče počítačových her. Vaší herní konzoli nebo PC poskytnou 
ověřené a spolehlivé zvýšení kapacity, abyste nemuseli ztrácet čas obavami 
o hardware a mohli věnovat více času dosahování vítězství. 

TECHNICKÉ ÚDAJE PRODUKTU

KAPACITY A MODELY

2 TB  WDBA3S0020BBK

1 TB  WDBA3S0010BBK

500 GB  WDBA3S5000ABK

OBSAH

■ WD_BLACK™ P50 GAME DRIVE SSD

■ KABEL USB TYPE-C NA TYPE-C

■ KABEL USB TYPE-C NA TYPE-A

■ STRUČNÝ PRŮVODCE INSTALACÍ

ROZHRANÍ

USB 3.2 GEN2X2

ROZMĚRY

DÉLKA: 118 MM (4,65 PALCE)

ŠÍŘKA: 62 MM (2,44 PALCE)

VÝŠKA: 14 MM (0,55 PALCE)

HMOTNOST: 115 G (0,25 LIBRY)

PROVOZNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE

PROVOZNÍ TEPLOTA: 

   0 AŽ 35 °C

NEPROVOZNÍ TEPLOTA:

   -20 AŽ 70 °C

KOMPATIBILITA SYSTÉMU

■ WINDOWS® 8.1, 10

■ MAC OS 10.11+ 

■  PLAYSTATION™ 4 PRO NEBO PS4 

S VERZÍ SYSTÉMOVÉHO SOFTWARU 

4.50 NEBO VYŠŠÍ

■ XBOX ONE™

OMEZENÁ ZÁRUKA

5 LET

*Pro popis ukládací kapacity: jeden gigabajt (GB) = jedna miliarda bajtů a jeden terabajt (TB) = jeden bilion bajtů. Celková dostupná kapacita se liší 
v závislosti na provozním prostředí.
**Odvozeno od rychlosti čtení a interního testování. Pojmy týkající se rychlosti přenosu: jeden megabajt za sekundu (MB/s) = jeden milion bajtů za 
sekundu. Výkon se může lišit v závislosti na hardwarových a softwarových komponentách a konfiguracích.

Western Digital, WD_BLACK a logo WD_BLACK jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital Corporation nebo jejích 
poboček ve Spojených státech a případně dalších zemích. Veškeré ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Specifikace produktů 
mohou být bez upozornění změněny. Zobrazené fotografie se mohou lišit od skutečných produktů. Některé produkty nejsou dostupné ve všech zemích světa.
© 2019 Western Digital Corporation nebo její pobočky. Všechna práva vyhrazena. 4078-705167-Z00  říjen 2019

P
5
0
 
G
A
M
E
 
D
R
I
V
E
 
S
S
D


